. REMUNERACION DE PERSONAL DEPARTAMENTO DE SALUD
Ordenado por: Establecimiento, Categoria, Nivel

Hrs ; ; ; Base Total
NUM  Establec. Contrato  Contrat C:,E: anv . Nombre Funcionario Tgt:tlr:;s As;g:i?on Imponible Remuneraci Nombre Cargo
s 9 Previsional on
32 CGRA PLANTA 44 A 12 HERRERA BUSTAMANTE PAOLA ANDREA 41.761 1.360.738  2.355.158 ODONTOLOGO
33 CGRA PLANTA 44 A 13 JERIA IRIONDO PAULA ANDREA 37.121 1.360.738  1.753.603 MEDICO
63 CGRA PLANTA 17 A 13 TEJO GARCIA MARIO SIMON 69.602 739.556 809.158 ODONTOLOGO
45 CGRA CONTRATA 44 A 15 MOSQUERA CONTRERAS PABLO ROLANDO 98.542 325710 1.172.228 1.596.480 MEDICO
47 CGRA CONTRATA 44 A 15 OJEDA GUERRERO KATTY ALEXANDRA 91.972 325710 1.073.123 1.490.805 MEDICO
65 CGRA PLANTA 44 B 4 TORREALBA BAHAMONDES CLARISA CECILIA 127.919 1.360.738 2.497.571 MATRON
1 CGRA PLANTA 22 B 7 ABARCA VERA MARIA ELENA 142.073 50.000 1.047.063 1.239.136 NUTRICIONISTA
58 CGRA PLANTA 12 B 10 ROJAS CERDA MARIA VERONICA 0 435.919 435919 ENFERMERA
26 CGRA PLANTA 44 B 11 GONZALEZ CERDA SILVIA DE LAS MERCEDES 175.070 1.360.738  1.898.401 PSICOLOGA
43 CGRA PLANTA 44 B 12 MORALES LOPEZ CLAUDIA LORETO 93.495 1.360.738  1.664.010 KINESIOLOGO
11 CGRA CONTRATA 44 B 15 CONTRERAS MENESES JIMENA AURORA 0 277402 1.041.368 1.368.770 ENFERMERA
13 CGRA CONTRATA 11 B 15 CRISTI ORREGO FABIOLA ARLETTE 0 176.789 176.789 PSICOLOGA
21 CGRA CONTRATA 22 B 15 GARRIDO PALMA DANAE SUSANA 0 552.290 552.290 MATRON
28 CGRA CONTRATA 44 B 15 GUAJARDO LARRONDO IRENE ANDREA 18.385 1.104.581 1.122.966 KINESIOLOGO
56 CGRA CONTRATA 44 B 15 REYES MUNOZ EMA AMALIA 22.981 1.130.523  1.153.504 ASISTENTE SOCIAL
74 CGRA CONTRATA 22 B 15 ZAVALA CALFIQUEO BETZABET NATALIA 9.192 431.402 440.594 NUTRICIONISTA
38 CGRA PLANTA 44 C 13 MEDINA TAPIA PAOLA ALEJANDRA 0 802.684 802.684 CONTADORA RECAUDACION
2 CGRA CONTRATA 33 C 15 ACUNA ALVAREZ LUJBICA JEANNETTE 0 404.319 404.319 AUXILIAR PARAMEDICO
16 CGRA CONTRATA 44 C 15 ESPINOZA LOPEZ CAROLINA DEL CARMEN 0 329.385 328.385 AUXILIAR PARAMEDICO
20 CGRA REEMPLAZO 44 C 15 GARCIA LOPEZ NADIA ALEJANDRA 0 329.385 329.385 TECNICO DE NIVEL SUPERIOR
24 CGRA CONTRATA 44 C 15 GOMEZ ARAYA VANESSA CAROLINA 182.007 539.093 721,100 AUXILIAR PARAMEDICO
39 CGRA CONTRATA 44 C 15 MENARES SALAS BARBARA PILAR 46.024 356.762 402.786 AUXILIAR PARAMEDICO
60 CGRA CONTRATA 44 C 15 SEPULVEDA LARA EVA MARCELA 14.644 384.139 398.783 AUXILIAR PARAMEDICO
4 CGRA PLANTA 44 D 7 ARANEDA NAVARRETE MARIA JESUS 32.062 833.904 865.966 AUXILIAR DE FARMACIA
22 CGRA PLANTA 44 D 10 GATICA FARIAS LUIS ADIEL 0 30.000 708.087 738.087 AUXILIAR PARAMEDICO
10 CGRA PLANTA 44 D 13 CISTERNAS LIGUENCURA PAULINA ANDREA 13.436 564.609 578.045 AUXILIAR PARAMEDICO
9 CGRA CONTRATA 22 D 15 CECCONI CORREA ISABEL ISIDORA 5.760 252.436 258.196 AUXILIAR PARAMEDICO
25 CGRA CONTRATA 44 D 15 GOMEZ OSSANDON CLAUDIO ANDRES 0 627.340 627.340 CONTADOR
30 CGRA CONTRATA 44 D 15 GUERRA ROSALES JUANA DEL CARMEN 0 504.869 504.869 AUXILIAR PARAMEDICO
50 CGRA CONTRATA 44 D 15 PAVEZ ARANGUIZ EUNICE 82.169 532.584 614.753 AUXILIAR PARAMEDICO
18 CGRA PLANTA 44 E 6 FLORES ROJAS JUDITH DEL CARMEN 88.732 824.881 913.613 ADMINISTRATIVO
52 CGRA PLANTA <4 E 8 PIZARRO ROJAS RENE ANTONIO 0 749.053 749.053 ADMINISTRATIVO
54 CGRA PLANTA 44 E 8 PLAZAREBOLLEDO PAOLA GEORGINA 11.664 753.519 774.752 ADMINISTRATIVO
27 CGRA PLANTA 44 E 11 GUAJARDO ARRIOLA JUAN CARLOS 128.293 799.560 927.853 ADMINISTRATIVO
31 CGRA PLANTA 44 E 11 GUTIERREZ ESPINOZA MARIA MAGDALENA 73.450 632.134 705.584 ADMINISTRATIVO
69 CGRA PLANTA 44 E 11 VENEGAS MORALES MARIOLY ALEJANDRA 90.588 632.134 772.722 ADMINISTRATIVO
55 CGRA PLANTA 2 E 13 PLAZA SANDOVAL NANCY VERONICA 4.277 659.747 664.024 ADMINISTRATIVO
36 CGRA CONTRATA 44 E 15 MALDONADO CORREA RAQUEL BEATRIZ 16.501 477.660 508.308 SECRETARIA
42 CGRA CONTRATA 44 E 15 MORAGUES MUNOZ ANGELA ELVIRA 56.835 477.660 584.495 ADMINISTRATIVO SOME
14 CGRA CONTRATA 44 F 15 DIAZ ANDRADE SANDRA KATHERINE 183.082 277.329 460.411 AUXILIAR SERVICIO
29 CGRA CONTRATA 44 F 15 GUERRA DIAZ NIBALDO ANDRES 107.263 356.807 464.070 CHOFER DE AMBULANCIA
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NECULMAN PEREZ EDUARDO

PENA SAAVEDRA MAURICIO ESTEBAN
GODOY AYLWIN DOMINGO LUIS

ZAMORA BUGUENO CARLOS ROBERTO
CABRERA SANHUEZA MAXIMO EXEQUIEL
CARRASCO VALENZUELA RUTH AURORA
JIMENEZ PEREZ MARIANA DEL CARMEN
MERLO PEREZ ANA LAURA

MOSCA ARCE CLAUDIA ANDREA
PARRAGUEZ CORDOVA PATRICIO LEONARDO
SKORKA DVASH DANIEL PINHAS

TOBAR VALDIVIA DIEGO DANIEL
TRUJILLO ESCOBAR VICTOR ALEXIS
VALDIVIA VILLAGRAN LUIS IGNACIO
VILLARROEL GUERRA DANIELA FRANCISCA
ROBLES NEIRA PAZ CAROLINA
VASQUEZ GONZALEZ VIRGINIA ANGELICA
SOTOMAYOR CASTILLO VICTOR HUGO
FIGUEROA MORAGA LAURA ISABEL
FUENTES AZOCAR LUCILA EVELYN
ARAVENA GARRIDO INGRID DEL PILAR
ZUNIGA CASTILLO VERONICA FABIOLA
ALMARZA VELASQUEZ DANIELA ANDREA
ROJAS PINTO DAVID ALEJANDRO

YANEZ YANEZ YASNA ANDREA

BARRAZA NECULMAN BRIGIDA KAREN
MARIN PRIETO CAROL VANESSA

YANEZ PACHECO ERWING ROBERTO
CORVALAN MEYER JORGE ERNESTO
ELIZONDO LARRONDO ROBERTO PATRICIO
MENESES GUZMAN AMPARO PATRICIA
PACHECO DURAN SERGIO DANIEL

JOFRE CHAVARRIA MARIA MERCEDES
PLAZA PINO ADELINA DEL CARMEN

112.505
15.723
0
89.166
230.996
209.109
0

0

0
341611
0
93.286
0

0
63.067
55.154
252.373
267.061
254.890
177.545
185.452
354.309
49.790
98.325
243,943
113.303
293.342
236.732
252.235
252.235
152.825
252235
366.514
119.143

70.000

70.000

85.500
149.725
291.565
272.226

85.500

85.500
154.261

85.500
277.402

7.197.769 2.636.001

500.398
512.192
1.360.738
1.312.590
708.087
1.017.613
379.431
279.146
611.525
1.206.373
1.107.268
279.146
610.231
627.452
251.209
914687
1.028.846
956.331
821.145
686.184
642.086
642.086
307.426
466.144
597.932
489.885
489.885
790.105
708.333
708.333
635.185
708.333
453.261
453.261

612.903
597915
2.095.516
1.401.756
948.652
1.286.722
389.091
364.646
761.250
1.839.549
1.379.494
457.932
695.731
781.713
399.776
1.247.243
1.281.219
1.223.392
1.076.035
913.729
827.538
996.395
357.216
564.469
851.444
612.757
792.796
.026.837
960.568
960.568
788.010
960.568
819.775
572.404

-

52.781.459 66.511.346

CHOFER DE AMBULANCIA
CHOFER DE AMBULANCIA
DIRECTOR DEPTOQ. SALUD
PSICOLOGO

AUXILIAR PARAMEDICO
TECNICO DE NIVEL SUPERIOR
AUXILIAR SERVICIO

MEDICO

MEDICO

MEDICO

MEDICO

MEDICO

MEDICO

MEDICO

MEDICO

ENFERMERA

TECNICO DE NIVEL SUPERIOR
TECNICO DE NIVEL SUPERIOR
AUXILIAR PARAMEDICO
AUXILIAR PARAMEDICO
AUXILIAR PARAMEDICO
TECNICO DE NIVEL SUPERIOR
AUKXILIAR PARAMEDICO
AUXILIAR PARAMEDICO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO SOME
CHOFER DE AMBULANCIA
CHOFER DE AMBULANCIA
CHOFER DE AMBULANCIA
AUXILIAR SERVICIO

CHOFER DE AMBULANCIA
AUXILIAR SERVICIO

AUXILIAR SERVICIO




	1 007.jpg
	1 008.jpg

